Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

SĐT: (0251) 3822500 – FAX: (0251) 3823854 – 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 01 năm 2026
V/v triển khai Hướng dẫn số

01/HD-BCA-V05 ngày 07/01/2025

của Bộ Công an

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường.

UBND tỉnh nhận được Hướng dẫn số 01/HD-BCA-V05 ngày 07/01/2025

của Bộ Công an về tiêu chí đánh giá kết quả hoạt động của lực lượng tham gia

bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở (Văn bản điện tử đính kèm). Về việc này, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Công an tỉnh, UBND các xã, phường theo chức năng, nhiệm vụ, tổ chức

quán triệt và triển khai thực hiện việc đánh giá kết quả hoạt động của lực lượng

tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở theo Hướng dẫn số 01/HD-BCA-V05 ngày

07/01/2025 của Bộ Công an.

2. Công an tỉnh chủ trì, theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện, định kỳ

hàng năm, báo cáo kết quả thực hiện, các tồn tại, hạn chế, khó khăn, vướng mắc

(nếu có) gửi Bộ Công an và UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Văn Sâm

		2026-01-08T17:09:11+0700

		2026-01-09T10:29:54+0700

		2026-01-09T10:29:54+0700

		2026-01-09T10:29:54+0700

		2026-01-09T10:30:05+0700